
       

 

 

Утвержден 

приказом директора 

        МБОУ Мечетинской СОШ 

_________Л. В. Недоведеева 

                                                                                                                                                                                                   приказ от 08.09.2025 № 513                                                                     

ГРАФИК-РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

ПО ОКАЗАНИЮ ПЛАТНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

 ОБУЧАЮЩИМСЯ 9-х КЛАССОВ МБОУ МЕЧЕТИНСКОЙ СОШ 

на 2025-2026 уч. год 

№ 

п/п 

Наименование курса класс Учитель День недели Количество 

часов 

Время 

проведения 

кабинет 

 

1. 

Математика. 

«Методы решения уравнений 

и неравенств» 

 

 

 

 

9 а,г 

 

Банкина С. Н. 

 

СУББОТА 

 

2 

 

3-4 урок 

 

124 

 

9 б 

 

Лавренова З. П. 

 

СУББОТА 

 

2 

 

1-2 урок 

 

126 

 

 

9 в 

 

Банкина С. Н. 

 

СУББОТА 

 

2 

 

1-2 урок 

 

124 

 

2. 

Русский язык 

«Орфография. Синтаксис. 

Текстоведение» 

 

 

 

 

 

9 а,г 

 

Левченко Л. А, 

 

СУББОТА 

 

2 

 

1-2 урок 

 

224 

 

 

9 б 

 

Ковалева И. В. 

 

СУББОТА 

2  

1-2 урок 

 

318 

 

9 в 

 

Звонарева В. Н. 

 

СУББОТА 

 

2 

 

3-4 урок 

 

120 

 


