Утвержден приказом директора МБОУ Мечетинской СОШ \_\_\_\_\_\_ Л. В. Недоведеева приказ от 08.09.2025 № 513

## ГРАФИК-РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПО ОКАЗАНИЮ ПЛАТНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ ОБУЧАЮЩИМСЯ 9-х КЛАССОВ МБОУ МЕЧЕТИНСКОЙ СОШ

на 2025-2026 уч. год

$N_{\underline{0}}$	Наименование курса	класс	Учитель	День недели	Количество	Время	кабинет
п/п					часов	проведения	
1.	Математика. «Методы решения уравнений и неравенств»	9 а,г	Банкина С. Н.	СУББОТА	2	3-4 урок	124
		9б	Лавренова З. П.	СУББОТА	2	1-2 урок	126
		9 в	Банкина С. Н.	СУББОТА	2	1-2 урок	124
2.	Русский язык «Орфография. Синтаксис. Текстоведение»	9 а,г	Левченко Л. А,	СУББОТА	2	1-2 урок	224
		9 б	Ковалева И. В.	СУББОТА	2	1-2 урок	318
		9 в	Звонарева В. Н.	СУББОТА	2	3-4 урок	120